
Nagroda za "Strefę studenta" w kampusie przy ulicy Kwiatkowskiego

– Cieszę się, że państwo już, na tym etapie nauki i działalności, tworzycie swoje portfolio 
artystyczne i robicie to na Politechnice Koszalińskiej –  przyznała dr hab. Danuta 
Zawadzka, prof. PK, rektor Politechniki Koszalińskiej. – Z jednej strony zdobywacie 
wiedzę, kompetencje i umiejętności, które przydadzą się do budowania kariery, a z 
drugiej robicie to w Koszalinie, z nami. Tworzycie własną przestrzeń do spędzania czasu 
wolnego.

„<Strefa studenta>...” była zadaniem realizowanym na Wydziale Architektury i Wzornictwa 
(WAiW) Politechniki Koszalińskiej. W internetowym głosowaniu wybrany został projekt 
„Swing, Swing Baby” autorstwa Ewy Sońty, studentki pierwszego roku WAiW. Projekt ten 
zakłada stworzenie przestrzeni na bazie okręgu w stonowanych kolorach, które mają 
również nawiązywać do pandy – studenckiej maskotki, obecnej na wielu wydarzeniach 
koszalińskiego środowiska studenckiego.

– Miło mi, że mój projekt spotkał się z tak dużą aprobatą głosujących na niego studentów 
i pracowników uczelni – powiedziała Ewa Sońta. – Mam nadzieję, że osoby korzystające 
z już powstałego w przestrzeni kampusu kącika będą miały przyjemność porównywalną 
do tej, jaką miałam tworząc ten projekt.

Głównym elementem wyposażenia Strefy Studenta będzie wolnostojąca konstrukcja z 
podwieszanymi siedzeniami pełniącymi rolę huśtawek. Mebel ten nie tylko pełni funkcję 
akustyczną, ale przede wszystkim wpływa na integralność i wyciszenie emocji. Ponadto 
ma być doskonałym miejscem spotkań i relaksu.

Koncepcje powstawały pod kierunkiem pani dziekan wydziału dr hab. Katarzyny Radeckiej, 
prof. PK i mgr Jolanty Kwarciak-Osiak. Przed przystąpieniem do projektowania dokonano 
inwentaryzacji wyznaczonego miejsca, zorganizowano ankietę, odbyło się kilka spotkań z 
przedstawicielami społeczności akademickiej, której strefa jest dedykowana.

– Pierwsza strefa studenta powstała na Wydziale Architektury i Wzornictwa – w 
kampusie przy ulicy Racławickiej –  przypomniała prof. Danuta Zawadzka. – 
Uczestniczyłam w jej otwarciu. Mam nadzieję, że podobna powstanie również przy ulicy  
Śniadeckich. Projekt, który dzisiaj nagradzamy wejdzie teraz w etap wdrożeniowy. 
Tworzenie dodatkowych ścieżek rozwoju, poza programem studiów, to nie tylko przykład  
dodatkowej aktywności, lecz także możliwość odkrywania w sobie nowych talentów.
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